[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКА
РЕШЕНИЕ
	07.08.2019
	г. Дальнереченск
	№ 571/91

18 часов 10 минут

В территориальную избирательную комиссию города Дальнереченска 07.08.2019г. поступило письменное заявление Заикина Святослава Викторовича о снятии его кандидатуры кандидата в депутаты Думы Дальнереченского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 7, выдвинутого Приморским региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России, в соответствии со статьей 50 Избирательного Кодекса Приморского края.
Учитывая вышеизложенное, руководствуясь частью 1 статьи 50,  частью 2 статьи 91 Избирательного Кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия города Дальнереченска
РЕШИЛА:
1. Принять  к сведению письменное заявление Заикина Святослава Викторовича о снятии его кандидатуры кандидата в депутаты Думы Дальнереченского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 7, выдвинутого Приморским региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России.
2. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Думы Дальнереченского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 7, выдвинутого Приморским региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России, Заикина Святослава Викторовича.

2. Аннулировать удостоверение зарегистрированного кандидата Заикина Святослава Викторовича.
3. Выдать Заикину Святославу Викторовичу заверенную копию настоящего решения.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Дальнереченскогогородского округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии

         В.А. Петров
Секретарь комиссии

         С.Н. Газдик
Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Думы Дальнереченского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 7, выдвинутого Приморским региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России, Заикина С.В.

1